2023-2025 年达州市无线电相关项目

采购代理机构比选公告

经研究，我单位决定对 2023-2025 年达州市无线电相关项目

进行采购，采取比选的方式确定采购代理机构，现发出如下邀请

公告。

一、比选项目概况

比选人(项目业主) 达州市经济和信息化局

项目名称
2023-2025年达州市无线电相关项目

采购代理机构比选

项目内容
负责 2023-2025年达州市无线电相关项目的采购

代理工作。

二、申请人资格要求

1、在中国境内注册合法企业,已在四川政府采购网备案；

2、具备独立承担民事责任的能力；

3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

6、参加本次比选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

记录；

7、法律、行政法规规定的其他条件；

8、本次比选不接受联合体参选。

    三、报名事项

1、请有意参加本项目比选竞争的申请人于网上发出公告之时

起至 2023 年 6月 7 日 17:00时止，到达州市无线电监测站（达州

市通川区永兴路 2 号市政综合楼 7 楼 17 号）报名。

2、比选的具体办法及相关事项，请现场或致电 0818—3090935

咨询。

联系人：杨镇  联系电话： 18398607075

四、比选时间及地点

比选时间：2023年 6 月 9 日 14:30

比选地点：达州市政中心综合楼 14 楼 1401 会议室

达州市经济和信息化局

                           2023 年 6 月 1 日